LED-MASCHINENLEUCHTE
LED- Maschinenbeleuchtung BelM12-1-23-S12
24 DC  LED-Technologie
Spotlicht durch 23° Austrittswinkel
Robustes  Metallgehäuse
Kratzfestes  Schutzglas
Staub- & Spritzwasserdicht IP67
M12-Steckanschluss

Verpolungsschutz ja
Schutzklasse III Bestell-Nr: Typ:
960117 Bel-TOP-8-40-S12
Zubehör:
910034 Winkel-M18
Anschlussleitung: M12 zentral, 4-adrig, PUR, 5m
950124 KabD12Z-4R-K0500
Netzteil: Steckernetzteil, 24W, M12-Dose
920004  VNS24-1.3-24-D12
Spannungsversorgung
-wahlweise über
Pin 1 oder Pin 4
950124 910034
950085 920004
Bestellnr.: Typ Abstrahlwinkel
960453 CENALED-AB-15-S12 15° - Focus
960452 CENALED-AB-30-S12 30° - Standard
960454 CENALED-AB-65-S12 65° - Fläche
Zubehör:
Anschlussleitung, PUR, 4-adrig, Dose - zentral
950124      KabD12Z-4R-K0500 (5m)
950024      KabD12Z-4R-K0500 (10m)

Verpolungsschutz ja
Schutzklasse III
Spannungsversorgung
-wahlweise über
Pin 1 oder Pin 4
LED-Maschinenleuchte CENALED - einbaubar
Spezifikation
24V DC  SMD-LED-Technologie
Sehr robuste Bauform
Verschiedene Abstrahlwinkel
Gehäuse aus
M12--Stecker
Mit  klarem  Optik, ESG
Dimmbar über PWM
Bestellnr.: Typ Abstrahlwinkel
960471 CENALED-E-15-S12 15° - Focus
960441 CENALED-E-30-S12 30° - Standard
960472 CENALED-E-65-S12 65° - Fläche
Zubehör:
Anschlussleitung, PUR, 4-adrig, Dose - zentral
950124      KabD12Z-4R-K0500 5m
950024      KabD12Z-4R-K0500 10m

Umgebungstemperatur 0°C  ...+40°C
Schutzart IP67
Verpolungsschutz ja
Schutzklasse III
Schlagfestigkeit IK09
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960118
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Bestellinformation
Technische Daten
Bestellnr. Typ Länge
960405 VARILEDII-125KS12 125mm
960118 VARILEDII-250KS12 250mm
960357 VARILEDII-480KS12 480mm
960467 VARILEDII-700KS12 700mm
960468 VARILEDII-910KS12 910mm
Zubehör:
Anschlußdose, M12, 4-adrig, PUR,
950124  KabD12Z-4R-K0500 5m zentral
950024  KabD12Z-4R-K1000 10m zentral

HOHE Bereichsbeleuchtung
durch  100° Austrittswinkel
Robustes  Aluminiumgehäuse
M8-Stecker
Dimmbar über PWM
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960506
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Bestellinformation
Technische Daten
Bestellnr. Typ Länge Leistung
960506 VARILED14-125-S8.3 125mm 4W
960507 VARILED14-208-S8.3 208mm 8W
960508 VARILED14-298-S8.3 298mm 12W
960509 VARILED14-383-S8.3 383mm 16W
960510 VARILED14-558-S8.3 558mm 24W
960511 VARILED14-733-S8.3 733mm 32W
960512 VARILED14-1058-S8.3 1058mm 48W
Zubehör:
Anschlussdose, M8, 3-adrig, PUR
950059  KabD8Z-4R-K0500 5m zentral
950060 KabD8Z-4R-K1000 10m zentral

HOHE Bereichsbeleuchtung
durch  100° Austrittswinkel
Robustes  Aluminiumgehäuse
M12-Kabel-Stecker
Dimmbar über PWM
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960477
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Bestellinformation
Technische Daten
Bestellnr. Typ Länge Leistung
960477 TUBELED25-205-S8.3 205mm 4,0W
960478 TUBELED25-290-S8.3 290mm 6,5W
960479 TUBELED25-370-S8.3 370mm 8,6W
960480 TUBELED25-540-S8.3 540mm 13,0W
960481 TUBELED25-705-S8.3 705mm 17,2W
960482 TUBELED25-870-S8.3 870mm 21,6W
960484 TUBELED25-1040-S8.3 1040mm 25,9W
Zubehör:
Winkel
910707  Winkel TUBELED25-180
Anschlussdose, M8, 3-adrig, PUR

Schlagfestigkeit IK10
200154
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960259
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Technische Daten
Spannungsversorgung
-wahlweise über
Pin 1 oder Pin 4
Best.-Nr. Typ Länge el. Leistung Lichtstrom
Power-Version:
960259 TUBELED40II-190P 190mm 8W 861lm
960263 TUBELED40II-280P 280mm 12W 1291lm
960267 TUBELED40II-365P 365mm 16W 1722lm
960274 TUBELED40II-540P 540mm 24W 2582lm
960275 TUBELED40II-715P 715mm 32W 3443lm
960279 TUBELED40II-1040P 1040mm 48W 5165lm
960284 TUBELED40II-1540P 1540mm 72W 7747lm
Eco-Version:
960261 TUBELED40II-190E 190mm 4W 495lm
960265 TUBELED40II-280E 280mm 6W 688lm
960269 TUBELED40II-365E 365mm 8,5W 975lm
960273 TUBELED40II-540E 540mm 13W 1491lm
960277 TUBELED40II-715E 715mm 17W 1950lm
960278 TUBELED40II-1040E 1040mm 24W 2753lm
960285 TUBELED40II-1540E 1540mm 38W 4359lm
Zubehör:
Anbauwinkel: 910474 Winkel TUBELED40II
Anbauwinkel 180: 910567 Winkel TUBELED40II-180
Anbauwinkel mit Magnethalter: 910485 Winkel TUBELED40II+Magnet
Rundschelle: 910435 Schelle-TUBE40
Anschlussleitung M12x1, 4-polig (A-codiert)
950124  KabD12Z-4R-K0500 (5m zentral)

A-codiert
Lebensdauer ca. 60.000h
bei 20°C
Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur -30°C  ...+60°C
Schutzklasse III
Schutzart IP67
Schlagfestigkeit IK10
Spannungsversorgung
-wahlweise über
Pin 1 oder Pin 4
910104 910737
Bestell-Nr Typ Länge Lichtstrom Lichtstärke Leistung
in mm in lm max in lux in W
Abstrahlwinkel: 100° Version
960501 TUBE70II-300-S12 0300 1899 0492 14
960549 TUBE70II-510-S12 0510 3164 0798 22
960550 TUBE70II-560-S12 0560 3798 0950 27
960551 TUBE70II-790-S12 0790 5697 1360 41
960502 TUBE70II-1100-S12 1100 7596 1600 54
960552 TUBE70II-1500-S12 1500 11394 2154 81
Zubehör: Steckverbinder + Anschlussleitung
950124 KabD12Z-4R-K0500 Dose, M12x1, 5m Kabellänge
950024 KabD12Z-4R-K1000 Dose, M12x1, 10m Kabellänge
950050 KabD12Z-SRKL4-230V Dose, M12x1, konfektionierbar, Schraubklemme

Betrieb -10°C  ...+50°C
Lager  -30°C  ...+70°C
Schutzklasse III
Schutzart IP67
Inkodatec Systems GmbH * Drosselstieg 2 * 21271 Asendorf * Germany
Tel. +49 40 7148607-0 systems@inkodatec.de www.inkodatec.de Kapitel 09 / DAT 960503
Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist
die Anwendung dieser Produkte untersagt.
Produktbeschreibung/ Typenübersicht
Sicherheitshinweis
Technisches Datenblatt
Technische Daten
Bestell-Nr Typ Länge Lichtstrom Lichtstärke Leistung
in mm in lm max in lux in W
Abstrahlwinkel: 100° Version
960544 TUBE70II-AC-300-S12S 0300 1899 0492 14
960545 TUBE70II-AC-510-S12S 0510 3164 0798 22
960503 TUBE70II-AC-560-S12S 0560 3798 0950 27
960546 TUBE70II-AC-790-S12S 0790 5697 1360 41
960547 TUBE70II-AC-1100-S12S 1100 7596 1600 54
960548 TUBE70II-AC-1500-S12S 1500 11394 2154 81
Zubehör: Steckverbinder + Anschlussleitung
950301 KabD12Z-4R-K0500-SC Dose, M12x1, 5m Kabellänge
951255 KabD12Z-4R-K1000-SC Dose, M12x1, 10m Kabellänge
950050 KabD12Z-SRKL4-230V Dose, M12x1, konfektionierbar, Schraubklemme